
2024 metų apžvalga



2024 METŲ APŽVALGA

2024 m. NORDSTREET platformoje investicijų 
suma peržengė 50 mln. eurų ribą.

Investuotojams buvo išmokėta daugiau  
nei 6 mln. eurų pelno.

0

4000000

8000000

12000000

16000000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

investicijų suma 
NORDSTREET platformoje



2024 METŲ APŽVALGA

Bendrieji skaičiai

2024 m. buvo finansuotas 161 projektas. 

Investuota 12,2 mln. EUR. 

Tai net 4 733 370 EUR daugiau nei 2023 m.

Buvo pritraukta 12 231 670 EUR investicijų, iš kurių

verslo 
paskolos

iš viso 
projektų

54

107

NT

Verslo paskolos

899 000 EUR

NT

11 332 670 EUR



2024 METŲ APŽVALGA

Platformos duomenys

2024 m. gražintų paskolų 
suma

8 409 832 EUR.

Tai beveik 

3 mln. EUR

daugiau nei 2023 m.
 investicinės operacijos

0

4500

9000

13500

18000

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

finansuoti projektai

0

75

150

225

300

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Finansuotų 
projektų 

vertė

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

€ 956 000 € 3 484 000 € 6 321 000 € 13 650 000 €8 455 000 €6 310 000 €9 831 833

finansuotų projektų vertė

Pirmų sėkmingų  
investicijų suma

1 222 733 EUR. 

Tai

daugiau nei pusė 
milijono eurų

daugiau nei 2023 metais.



2024 METŲ APŽVALGA

Investuotojai

Vidutinis 
portfelio 

dydis

6692 EUR

Vyrai investavo

2,32 karto 

daugiau nei 
moterys.

Vidutinis  
investicijos 

dydis

766 EUR

Dažniausiai 
investuoja 
asmenys iš

aktyvūs investuotojai

0

1500

3000

4500

6000

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

registruoti vartotojai

0

4500

9000

13500

18000

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Didžiausia vieno 
fizinio asmens 

investicija

110 000 EUR

Daugiausiai 
investuoja 

31-40 m. 

amžiaus 
investuotojai



2024 METŲ APŽVALGA

Projektai

Didžiausias 
vieno etapo 
projektas – 

500 000 EUR

Didžiausias  
kelių etapų  
projektas – 

1 846 232 EUR

2024 metais projektų vystytojai pasitikėjo NORDSTREET 
platforma dar labiau. Didžiausias vieno etapo projektas 
padidėjo 256 500 EUR, o kelių etapų – net 868 632 EUR. 

Didžiausias 
investuotojų skaičius 

viename projekte

1673



2024 METŲ APŽVALGA

Projektų kokybė

2024 m. NORDSTREET maksimaliai fokusavosi į projektų 
kokybę. 

Buvo atnaujintas ir sugriežtintas projektų atrankos 
algoritmas ir susitelkta į darbą su problemiškais klientais. 
 
Bendra 2024 m. išieškota  suma yra 977 500 EUR.

Didžiausios kompensacinės palūkanos siekė net 23,45%.

Iš per 2024 metus išduotų paskolų šiuo metu yra išieškomos 
tik 2 paskolos, kurių bendra suma siekia 307 600 EUR.



2024 METŲ APŽVALGA

Toliau krintančios bazinės palūkanos, NT rinkos 
atsigavimas ir stabilizuota infliacija skatins investuotojų 
susidomėjimą, todėl 2025 metais NORDSTREET 
didžiausią dėmesį skirs naujų projektų paieškai.

Planai

Šiais metais planuojama 
intensyvi projektų paieška ne 
tik Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje 
ir Ispanijoje, bet ir Vokietijoje, 

Lenkijoje ir kitose šalyse.

Ekspertai prognozuoja, 
kad NT kainos Lietuvoje 

2025 metais išliks stabiliai 
augančios, o didmiesčiuose, 
ypač Vilniuje ir Kaune, kainų 

augimas gali siekti  
5–8 % per metus.

Lietuvos bankas 
prognozuoja, 

kad šiemet šalies 
bendrasis vidaus 
produktas (BVP) 

padidės 3,1 %.

Numatoma, 
kad vidutinis 

darbo 
užmokestis 

2025 padidės 
10,3 %.


